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SIOFTIM A3
Mr.2 date 10011.2011

Per kepetence: Qendres Kambelars (@ Regiistrimit Tirane

Drejtuar: Te giithe personave juridiks apo Nzike te interesuar
Mg Likujdatori § shogerize “THEIK ne likujdim™
Shpk
Permbajtja: Publikirm i njoliimit e dve , mbeshtetur ne nenin 145 e ligjit nr, 4690

date THD4Z0087 Per tregraret dhe shogerile reslare™
Qellimi i ketij njeltimi;

bepermjet ketij njollimi publik u beje me dije e gjithe kreditoreve te
shogerise “THEJK pe likuidim™ shpk | me Nipt K71E05019) o me
vendim te arlukul e vetem ne.Z dae 27102008 kane filluar procedurs)
per prishjen me likujdim e kesaj shogerie dhe emrimin tim st likujdacor e
saj.

Ftoj per here te dvte te gjithe kreditorel e kesaj shogerie e kane te dreejrat
e tvre prane saj, e dergojne kerkesat ¢ tvre brenda 30 diteve ne adresen ¢
[tkugdatorit a1 me poshoe:

EKR CQani Kajo

Nipt K37410209H

Aclresa: Bro “Myslym Shyei™ Pall.49 Shk. 1 Ap. 3 Tirane
Tel.04 2 244974 Mob 092070491 3

Likujdatori i shogerise “THEJK ne likwidim © Shpk
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NIOFTIM
Ne2 date 10012011

Perkopetence: Qendres Kambetare (¢ Regiistrimis Tiran

Drejtuae

Nea

Permbajg

Te giid

personave juridike upo fizike te intercsuar

Likuidatori i shogerise “THEJK ne fikujdim”
Shpk

Publikion  njoftenit ¢ dc, mbesheetur ne nenin 195 t ligiit o, 9901

date 14,04 2008 Per treguaret dhe shadgerie tregtare”™

Qellimi i ke jo i

Neperniet ket njoflin publik u beic me die e giithe kredioren

shogerise “THEJK ne lkejdinn™ shpk , me Nipt K71805019)
02008 kane filloar procedura;

per prishjen e Jikujdim te kesaj shogerie dhe emeimin tim i Hkujdscor te

wendim e artaku I vetom ne.2 dace 27,

s

Foj per bere

ikuidatorit s me paske:

EKR Quni Kajo
Nipt K3781050911

Ades Re"Myslym Shyi” Pall
Tel 042 24497 Mo 0692070915

bk, 1 Ap. 3 Tirane

Likujdator i shogerise “THEJK ne Gkujdim * Shpk

ite e gjithe kreditoret ¢ kesaj shoerie o kane t drefat
& tyre prane s, ¢ dergoine kerkosat  tyro brenda 30 diteve ne adresen ¢



